
Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie  

HYZA a.s., Odbojárov 2279/37, 955 92  Topoľčany 

 

Uchádzač: 

Všetkým záujemcom 

Názov zákazky: 

 „Nová expedícia – HYZA Topoľčany“ 

 

Na základe žiadosti o vysvetlenie SP Vám odpovedáme: 

Otázka č. 1: 

žiadame Vás o zaslanie projektovej dokumentácie vo formáte dwg. Projektová dokumentácia (viď 

výkresová časť) je ťažko čitateľná v pdf a nie je použiteľná  

Odpoveď č. 1: 

Potrebnú dokumentáciu prikladáme vo formáte dwg. 

 

Otázka č. 2: 

chceme Vás požiadať o doplnenie projektovej dokumentácie SO 06 a SO 07 

Odpoveď č. 2: 

Vašu požiadavku nevieme vyhodnotiť o aké časti sa jedná keďže SO 06 a SO 07 nie je vedená 

v projekte ako takom. Ak uchádzač má na mysli časť  06 z výkaz_výmer_Areálový vodovod a časť 

07 z výkazu výmer_ Areálová kanalizácia tak tieto časti sa nachádzajú v Projektovej dokumentácii 

pod Zdravotechnikou.  

 

 

Považská Bystrica, 22.03.2023  

 

        Ing. Lenka Kivoňová 

        MP Profit PB, s.r.o. 

 

 

 


